

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 70951736

Data publicarii 05.07.22 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 3.629,20 RON - 3.629,20 RON

Descriere: ARDEI BIANCA 301368 6,41 RON 6.04 kg 38,72 RON 42,20 RON incl. TVA ARO AMESTEC MEXICAN 1KG 258633 5,89 RON 6 buc. 35,33 RON 38,51 RON incl. TVA SOLOMONESCU BRANZA GRASA VACA 27% 1KG 340074 21,68 RON 4 buc. 86,72 RON 94,52 RON incl. TVA ARO TELEMEEA DE VACA 8KG 108310 135,74 RON 1 buc. 135,74 RON 147,96 RON incl. TVA DANONE IAURT NATURAL 3.5%GRASIME 130G 375952 0,82 RON 300 buc. 246,00 RON 268,14 RON incl. TVA ARO LAPTE CONSUM 3.5% GRASIME 1L 110452 4,11 RON 12 buc. 49,32 RON 53,76 RON incl. TVA MERE IDARED 103461 2,73 RON 6.235 kg 17,02 RON 18,55 RON incl. TVA MORCOVI 103830 2,28 RON 9.855 kg 22,47 RON 24,49 RON incl. TVA DERONI OREZ CAMOLINO 1KG 14 6,87 RON 6 buc. 41,22 RON 44,93 RON incl. TVA ARO OUA PROASPETE CLASA M 387518 93,60 RON 1 buc. 93,60 RON 102,02 RON incl. TVA PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT * 289963 24,76 RON 11.705 kg 289,82 RON 315,90 RON incl. TVA PULPE DE PUI CU SPATE CU PIELE CONGELATE 10KG * 108039 99,91 RON 1 buc. 99,91 RON 108,90 RON incl. TVA ROSII 103858 6,41 RON 7.035 kg 45,09 RON 49,15 RON incl. TVA ARO SMANTANA 20%GRASIME 900G 368194 8,79 RON 6 buc. 52,74 RON 57,49 RON incl. TVA ARO ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 391426 50,34 RON 1 buc. 50,34 RON 54,87 RON incl. TVA RIOBA UNT PORTIONAT 82% 10G 287448 68,02 RON 3 buc. 204,06 RON 222,43 RON incl. TVA ARO ZAHAR 1KG 31230 31,65 RON 1 buc. 31,65 RON 34,50 RON incl. TVA ARO CASCAVAL CALUP CCA. 3KG 378748 29,74 RON 3.048 kg 90,65 RON